UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4074/SYT-VP

V/v triển khai Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật

Đồng Tháp, ngày 27 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-BYT ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kế hoạch Triển khai thực hiện Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị các đơn vị truy cập Trang thông tin điện tử của Sở Y tế (địa chỉ

https://syt.dongthap.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành) để tải Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp (có hiệu lực thi

hành kể từ ngày ngày 01 tháng 01 năm 2021) nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (b/c);

- Các phòng thuộc Sở (biết thực hiện);

- Trang web Sở (mục PBGDPL);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

https://syt.dongthap.gov.vn/

		2020-11-27T14:40:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!